

# BASIN KUPÜRLERİ

28 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Vali Tavlı müjdeyi verdi

Samsun'da, Türkiye'nin en büyük öğrenci yurtlarından birinin inşaatında sona gelindi. Vali Orhan Tavlı, 3 bin 928 kapasiteli öğrenci yurdunun, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında açılacağını söyledi

**S**AMSUN Valisi Orhan Tavlı, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Kurupelit Kampüsü'nde yapılan 3 bin 928 kapasiteli öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim-öğretim yılında açılacağını müjdesini verdi.

**ÖZELLİKLERİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ**  
Tavlı, OMÜ Kurupelit Kampüsü'nde, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında açılması planlanan ve barınma sorununu ortadan kaldırması öğrenci yurdunda incelemelerde bulunarak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci'den bilgi aldı. Yurt

hakkında sosyal medya hesabından bilgi veren Vali Tavlı, "113 bin 186,22 metrekare inşaat alanı üzerine yapılan öğrenci yurdumuzda; 12 blok, 2 sosyal tesis, 8 yurt bloğu, 1 giriş kontrol ünitesi, 3 bin 928 yatak kapasitesi, yemekhane, 270,20 metrekare faaliyet odası, yurt bloklarında 5 adet

30,33 metrekare öğrenci etüt odaları, konferans salonu, 3 adet öğrenci atölyesi, öğrenci oda sayısı bin 292, 26 engelli odası, 115,30 metrekare gençlik ofisi bulunmaktadır. Öğrenci yurdumuzun 2024-2025 eğitim-öğretim yılında açılması planlanmaktadır" dedi.

## Vali Dağlı'dan **KYK yurtlarında** inceleme

# 'Öğrencilerimize aile konforunda bir ortam hazırladık'



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, il merkezde bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** incelemelerde bulundu.



Çorum'da **KYK yurtları** 4 bin 270 kız ve 2 bin 563 erkek olmak üzere toplam 6 bin 833 kapasiteyle sahip.



**KYK yurtlarında** yerleşime oranı yüzde 100 oldu.



Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, il merkezde bulunan **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** incelemelerde bulunarak, yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Çorum'da öğrenim göreceğ üniversite öğrencilerinin hepsinin birer emanet olduğunu hatırlatan Vali Zülkif Dağlı, onların huzur ve güvenliklerinin sağlanmasının en önemli görevleri arasında olduğunu belirtti.

Çorum'da **KYK yurtlarında** 4 bin 270 kız ve 2 bin 563 erkek olmak üzere toplamda 6 bin 833 kapasiteyle hizmet verdiğini belirten Vali Dağlı, yerleşime oranının yüzde 100 olduğunu ve **yurtlara** başvuru yapan tüm öğrencilerin yerleştirilerek hiçbir öğrencinin açıkta bırakılmadığını kaydetti.

**Yurtlarda** kalacak öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıkların yapıldığını belirten Dağlı, il dışından gelecek ve **yurtlarında** kalacak öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissedecekleri her türlü ortamın **yurtlarında** mevcut olduğunu ifade etti.

Vali Zülkif Dağlı, "Gençlik ve Spor Bakanlığımızda bağlı **KYK yurtlarımız** beş yıldızlı otel konforunda öğrencilerimize aile ortamını sunmaktadır. 24 saat sıcak su ve ücretsiz internet ile öğrencilerimiz kendi evindeki konforla eğitim hayatlarına devam etme imkânı bulacaklardır. Öğrencilerimiz için sabah kahvaltısı ve akşam yemeği devletimiz tarafından verilmekte olup, günün her saati güvenli, huzurlu barınmaları sağlanmaktadır. Tüm **yurtlarında** ücretsiz çamaşırhane hizmeti verilmektedir. Bu hizmetlerin yanı sıra **yurtlarında**, öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmek, akademik gelişimlerine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanımalarına yardımcı olmak amacıyla '**Kredi ve Yurtlar Akademisi Faaliyetleri**' kapsamında eğitim, sosyal, kültürel, sportif ve gönüllük faaliyetleri de gerçekleştirilmektedir. Ayrıca **yurtlarında** psiko-sosyal destek ekibimizle bireysel ve toplu görüşmeler yapılabilmekte olup, yine her **yurtta** bulunan manevi rehberlerimizle öğrencilerimizin yanında olacağız" dedi.

Çocuklarını okumak üzere ilimize gönderecek olan anne ve babalara da seslenen Vali Dağlı, "Anne ve babalarımızın içleri rahat olsun. Çocukları bizlere emanet. Çocuklarına aile konforunda ve sıcaklığında bir ortam hazırladık. Öğrencilerimizi büyük bir heyecanla ilimize bekliyoruz" dedi. (İHA)



Vali Dağlı, **yurtlarda** yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

# “Öğrencilerimizi hiçbir şekilde mağdur etmeyeceğiz”

**Düzce Valisi Selçuk Aslan, 16 Eylül tarihinde başlayacak Düzce Üniversitesi eğitim öğretim yılı öncesinde KYK yurtlarının yatak sayısı ve yapılan hazırlıkları Öncü TV mikrofonuna anlattı. Düzce’de şehir dışından gelecek üniversite öğrencilerinin barınma noktasında hiçbir sıkıntı yaşanmayacağını söyleyen Vali Aslan, öğrenciler için Düzce’nin eşsiz bir şehir olduğunu ifade etti. Yurtlardaki doluluk oranının yüzde 100’e yaklaştığını ifade eden Vali Aslan, “Öğrencilerimizin hiçbirini mağdur etmeyeceğiz. Okula kayıtlarını yaptırdıkları sırada yurt başvurularını alacağız” diye konuştu.**

Düzce Üniversitesi, açılmasına kısa bir süre kala yeni öğrencilerini ağırlamaya hazırlanıyor. Düzce’de bulunan kız ve erkek KYK yurtlarına kayıtlar devam ederken, Düzce Valisi Selçuk Aslan, yurtlara yerleştirilen öğrencilerin rakamlarını ilk kez Öncü Haber mikrofonu ile paylaştı.

“Yurtlardaki doluluk oranı yüzde 100’e yaklaştı”  
Yurtlardaki doluluk oranının yüzde 100’e yaklaştığını söyleyen Vali Aslan, “Yükseköğretim yerleştirme sonuçlarını hep beraber takip ettik, açıklandı. Nasip olursa, 16 Eylül itibarıyla Düzce’de, Düzce Üniversitemiz eğitim-öğretim yılında faaliyetlerine başlamış olacak. Tabii ki üniversite açtıktan sonra, öğrencilerimizin öncelikli konularının başında barınma konusu gelmektedir. Düzce ilimizde toplamda 10 bin 468 yatak kapasitemiz söz konusu. Bunun 6 binden fazlası kız öğrencilerimiz, 4 binden fazlası da erkek öğrencilerimiz için ayrılmış durumda. Bu sene için Düzce Üniversitemiz, 3 bin 925 merkez kampüsü için, bin 690 da ilçelerdeki kampüsler için kontenjan açtı. Doluluk oranı oldukça güzel; birçok bölümde yüzde 100 doluluğa ulaşıldı. Geçen hafta itibarıyla yurt başvuruları tamamlandı. Şu ana kadar Düzce’deki Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarımızda bin 913 kız öğrencimiz, bin 254 de erkek öğrencimiz olmak üzere toplam 3 bin 167 öğrenci başvurusu yapmış durumda. Gün itibarıyla, başvuran öğrenci sayısı boş kapasiteyi kıyasladığımızda hâlâ 800’ün üzerinde boş yatak kapasitemiz var. Yani yurt konusunda Düzce, talihli vilayetlerden bir tanesi” dedi.

“Hiçbir öğrencimizi mağdur etmeyeceğiz”  
Düzce’de hiçbir öğrencinin mağdur edilmemesi için tüm önlemlerin alındığının altını çizen Vali Aslan, “Malumunuz olduğu üzere ilçelerimizde KYK yurtlarımız yok. İlçelerimizdeki üniversitelere, Akçakoca dışında, KYK yurtlarımız söz konusu değil. Ancak mesafe itibarıyla merkezdeki yurtlarımızda ve ilçelerde okuyan öğrencilerimizi barındırmamız mümkün. Öğrencilerimizin hiçbirini mağdur etmeyeceğiz. Okula kayıtlarını yaptırdıkları sırada yurt başvurularını alacağız. İçerideki öğrencilerin belki misafir öğrenci statüsünde kayıtlarını alıp, bir ayı geçmeyecek bir süre içerisinde kadrolu kayda döndürme imkânımız söz konusu. Geçen hafta, Sayın İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya ve Gençlik Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak ile 81 il valisiyle bir toplantı yapıldı. Misafir öğrencilere, diğer öğrencilere verilen sosyal haklar konusunda, bazı talepler geldi. Bu noktanın da hakkaniyetli olacağını düşünüyoruz, çünkü belli sosyal yardımlardan misafir öğrenciler faydalanamamakta. Bu konuyu ilettik ve bu konuda bir çalışma yapılacağını da ifade ettiler. Biz de ifade ettiğim gibi, misafir statüsündeki öğrencilerimizi maksimum bir

ayı geçmeyecek süre içerisinde, kadrolu kayda çevireceğiz. İnşallah hiçbir öğrencimizi mağdur etmeyeceğiz. Hiçbir öğrencimizi yurt konusunda sıkıntı yaşamayacak. Ben, tüm il dışından gelen ya da, ilimizden olan öğrencilerimize yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Akademik dönemin başarıyla geçmesini temenni ediyorum, 'Düzce'mize hoş geldiniz' dilekelerimizi iletiyorum. Bu vesileyle, sizler vasıtasıyla da tüm Düzceli hemşerilerimize saygı ve muhabbetle selamlarımı sunuyorum” şeklinde konuştu.

“Düzce öğrencilerimiz için güvenli bir şehir”  
Düzce’nin şehir dışından gelen öğrenciler için güvenli bir şehir olduğunu kaydeden Vali Aslan, “En başta, yüzde 60 ormanla kaplı, çok güzel insanları olan, çok renkli bir kültürü olan bir Düzce bekliyor. Benim gibi Orta Anadolu’dan gelecek öğrenciler açısından oldukça güzel bir yer. 24 saat yaşayan, hareketli bir şehir bekliyor onları. Güvenlik noktasında ise hiçbir velimizin gözünün arkada kalmayacağı, güvenli bir şehir bekliyor öğrencilerimizi. Sosyal hayatın oldukça canlı olduğu, eğitsel, sportif, kültürel ve sanatsal anlamda kendilerini geliştirebilecekleri bir şehir. Bu noktada, özellikle yurt dışından gelecek öğrencilerimizi heyecanlı bekliyoruz. Onları misafirimiz bilip, ailelerin göz arkada kalmayacak tarzda, kendi ayaklarının üzerinde duracakları nitelikte bir üniversite hayatı sunacağız. Üniversitelilik bilincini kazandıracak, dünyayla rekabet edebilecek donanımı edindirmelerini sağlayacak her türlü fırsat var burada. Geriye kalan, öğrencilerimizin kendilerini geliştirmesi. Tüm velilerimize güvenli, hareketli ve sorunsuz bir şehre geldiklerini gönül rahatlığıyla iletmek isterim” ifadelerine yer verdi.

HABER: Savaş ARI



# Vali Buhara **KYK** yurtlarında incelemelerde bulundu

**VALİ** H. Mete Buhara, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**'na ait il merkezinde bulunan **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulundu.

Ahi Evran **Kız Öğrenci Yurdu**, Neşet Ertaş Erkek **Öğrenci Yurdu**, Fatma Bacı **Kız Öğrenci Yurdu**, TOBB **Kız Öğrenci Yurdu** ile Saliha Sultan **Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulunan Vali H. Mete Buhara, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Şahin, **yurt** müdürleri ile yetkililerden **yurtlarda** yürütülen yenileme, tadilat çalışmaları



ve **yurtların** şu anki son durumuna dair bilgi aldı.

Vali H. Mete Buhara, inceleme sonrasında, "Ahiler diyarı ve öğrenci dostu Kırşehir'imizde üniversite eğitimine başlayacak olan gençlerimizin barınacağı **öğrenci**

**yurtlarında** incelemelerde bulunduk. Üniversite öğrencilerimizin **yurt** ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin yürütülen hazırlık çalışmalarını kurum amirlerimizle birlikte yerinde değerlendirdik. Bir

önceki yılda olduğu gibi bu eğitim-öğretim döneminde de bütün öğrencilerimizin barınma ihtiyacını eksiksiz karşılamak için gerekli hazırlıklarımızı yapıyor ve tedbirlerimizi alıyoruz." dedi. (VALİLİK BÜLTEN)

# Harran Üniversitesi öğrencilerine Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu

## Süleyman Güler'in haberi

1.Sayfanın devamı...  
Vali Hasan Şıldak, hafta içi yoğun geçen mesaisini hafta sonu da sürdürüyor. Bakanlıklar nezdinde il genelinde yapımı devam eden inşaat çalışmalarını denetleyen Vali Hasan Şıldak, Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsündeki Karahantepe Yükseköğrenim Yurdu'na giderek buradaki çalışmaları inceledi. Teknik heyetten bilgi alan Vali Şıldak, temaslarının ardından yaptığı değerlendirmesinde kompleksin yakın bir süre içerisinde tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulacağını söyledi.

### **Vali Şıldak, Çalışmaların Takipçisi**

Yükseköğrenim bazında 30 bini aşkın öğrenci kapasitesine sahip Şanlıurfa'daki barınma sorununu büyük ölçüde ortadan kaldıracak tesisteki tüm çalışmaları birebir takip ettiğini belirten Vali Şıldak, başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere yurdun Şanlıurfa'ya



kazandırılmasında emeği geçen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ve Şanlıurfa Milletvekillerine teşekkür etti. Eğitimin her alanındaki çalışmaların öncüsü olmaya devam edeceklerini de sözlerine ekleyen Vali Şıldak, "Karahantepe Yükseköğrenim

Yurdumuzun da tamamlanması ile ilimizdeki **öğrenci yurt** kapasitemiz 6 binin üzerine çıkıyor. Hafta içi de yine İçişleri Bakanımız ve **Gençlik ve Spor Bakanımızın** da talimatları doğrultusunda yurdumuzdaki yapım çalışmalarını yerinde inceledik. Gerek inşaatın

tamamlanması gerekse iç donanımının uygun şekilde yapılarak teslim edilmesi gibi tüm süreçleri yakından takip ediyoruz. İlimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Vali Şıldak, temaslarının ardından şehrin diğer bölgelerinde devam eden çalışmaları incelemek üzere bölgeden ayrıldı.



## 'Seyahatsever' projesi ile 6 BİN GENÇ TATİL YAPTI

■ **GENÇLİK** ve Spor Bakanlığı'nın "Seyahatsever" projesi ile Türkiye'deki belirli yurtlar gibi Fethiye'de de **KYK**'nin kız ve erkek yurtları temmuz ve ağustos aylarında 18-30 yaş arasındaki gençlerin 5 gün boyunca ücretsiz kalarak tatil yapmalarına imkan sağladı. Yetkililerden edinilen bilgilere göre, 'Seyahatsever' projesi ile Fethiye'de son 3 yılda 13 bin gencin ücretsiz tatil yapması sağlanırken 2024 yılında 6 bin, 2023 yılında 4 bin, 2022 yılında 3 bin gencin ücretsiz şekilde Fethiye'de konakladığı **KYK** kız ve erkek yurtlarında gönüllü olarak tatil yaptıkları belirtildi. ■ **ERDOĞAN CANKUŞ**



## KYK'lar full çekti

Üniversitelerin açılmasına sayılı günler kala **KYK**'ya başvuran öğrenciler içinde sonuçlar açıklanırken kayıt süresinde tamamlandı. Alanya'da 6 bin 547 öğrenci **KYK** bünyesinde barınacak.

**2**024-2025 eğitim öğretim yılına girilmesiyle birlikte üniversiteli öğrencilerde yurt kayıtlarını tamamladı. Alanya'da bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** bünyesinde 2024-2025 yılı eğitim öğretim döneminde 3 bin 692 kız ve 2 bin 855 erkek öğrenci olmak üzere toplamda 6 bin 547 öğrenci yurtlara yerleştirildi. İlçe genelinde **KYK yurtları** tam kapasite doldu. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Emre Kıldırıcı, "Hiçbir öğrencimiz açığa kalmayacak" dedi.

### "TÜM HAZIRLIKLAR TAMAM"



**Emre Kıldırıcı**

**Yurtlarımızda** tüm hazırlıklarımız tamamlandı. İlçemize gelen öğrencilerimizi otogarlarda karşılayarak yurtlarına yerleşmelerine yardımcı olacağız. Çocukların barınacağı odaları görmek isteyen ailelere de yurtlarımızı gezdireceğiz. Öğrencilerimiz için her şey dört dörtlük hazırlandı. Yeni eğitim öğretim dönemimiz hayırlı olsun" dedi.

■ **Sabiha TATLIYER**



# Kelkit'te **KYK** Kız ve Erkek **Yurt** Müdürlükleri Ayrıldı

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu'nu tercih eden öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek amacıyla **KYK**, Kelkit'te kız ve erkek **yurt** müdürlüklerini ayırdı.

Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu'

nu tercih eden öğrencilerin barınma sorunlarını çözmek amacıyla **KYK**, Kelkit'te kız ve erkek **yurt** müdürlüklerini ayırdı. Bu adım, öğrencilerin **yurt** ve barınma ihtiyaçlarını daha etkin bir şekilde karşılamak amacıyla atıldı.

Üniversite tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından başlayan **yurt** başvuruları sürecinde, Kelkit'teki **yurt** hizmetlerinin kalitesini artırmak ve kontrolü daha iyi sağlamak amacıyla kız



ve erkek **yurtları** için ayrı müdürlükler oluşturuldu. **Yurt** Hizmetleri Müdürü Necati Köksal, geçen yıl iki farklı **yurt** kiralandığını ve bu yıl da benzer şekilde öğrencilerin barınma sorunlarının önüne geçilmesinin hedeflendiğini belirtti.

Köksal, "Bu sezonda eğitim öğretim başlamadan önce kız ve erkek **yurtlarını** ayrı **yurt** müdürlüğü olarak yapılandırdık. Bu şekilde hizmetin daha kaliteli olması, kontrolün daha iyi

sağlanabilmesi ve Kelkit'e yeni bir müdürlük kazandırılması sağlanmıştır. 4 blok olan **yurtlarımızın** şimdilik 2 bloğu **kız yurdu**, 2 bloğu ise erkek **yurdu** olarak hizmet verecektir." dedi.

Ayrıca, Köksal, Kelkit 75. Yıl İMKB İmam Hatip Ortaokulu'ndaki aktif durumda olan pansiyonun **KYK**'ya tahsis edildiğini ve en kısa zamanda ödeneğinin talep edilerek aktif duruma getirileceğini ifade etti. 400 kapasiteli bu

**yurdun**, Kelkit'teki öğrenci barınma sorununu tamamen ortadan kaldıracığına inandığını belirtti. Sonrasında, **kız yurdunun** kampüs içine ve erkek **yurdunun** mevcut yerinde değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Köksal, "Kelkit'te öğrencilerimiz açıkta kalmayacaktır," diyerek, öğrencilere güvence verdi ve **KYK**'nın bu yıl barınma ihtiyaçlarına yönelik çözüm üreteceğini vurguladı. Haber merkezi